2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2021         №  133                                                                  г. Камень-на-Оби

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края

	 В соответствии Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», частью 2 статьи 5, статьей 38 Устава муниципального образования   Каменский район Алтайского края, в целях регулирования отношений, возникших в связи с использованием автомобильных дорог местного значения муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  Попереченский сельсовет  Каменского района Алтайского края (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации  района, председателя  Комитета Администрации  района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре   В. А. Баранова.

Глава района                                                                                        И. В. Панченко

УТВЕРЖДЕН  постановлением
Администрации  района
от 25.02.2021     №  133

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Попереченский сельсовет  Каменского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование
	Протяженность, км
	Идентификационный номер

	с. Поперечное

	1
	ул. Береговая
	0.78
	01-216-873-ОП-МП-01

	2
	ул. Весенняя
	0.63
	01-216-873-ОП-МП-02

	3
	ул. Громова
	1.45
	01-216-873-ОП-МП-03

	4
	ул. Заречная
	1.03
	01-216-873-ОП-МП-04

	5
	ул. Кири  Баева
	1,54
	01-216-873-ОП-МП-05

	6
	ул. Лесная
	0,34
	01-216-873-ОП-МП-06

	7
	ул. Первомайская
	0,67
	01-216-873-ОП-МП-07

	8
	ул. Советская
	0,75
	01-216-873-ОП-МП-08

	9
	ул. Украинская
	1,39
	01-216-873-ОП-МП-09

	10
	ул. Храмова
	1,07
	01-216-873-ОП-МП-010

	11
	ул. Центральная
	1,19
	01-216-873-ОП-МП-011

	п. Раздольный

	12
	ул. Садовая
	1,54
	01-216-873-ОП-МП-012

	13
	ул. Степная
	1,34
	01-216-873-ОП-МП-013

	14
	пер. Школьный
	0,78
	01-216-873-ОП-МП-014